ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

_________2021 г.                             г. Ипатово                                    №_______
[bookmark: __DdeLink__225_78348772][bookmark: __DdeLink__233_1820746037][bookmark: _GoBack]О внесении изменений в состав комиссии по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий при администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 20 марта 2018 г. № 264
	В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий при администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 20 марта 2018 г. № 264 «О создании комиссии по принятию на учёт граждан в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий при администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесёнными постановлениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 18 мая 2018 г. № 580, от 13 июля 2018 г. № 845, от 13 декабря 2018 г. № 1589, от 10 апреля 2019 г. № 629, от 21 мая 2019 г. № 808, 31 января 2020 г. № 69, 21 октября 2020 г. № 1395, от 09 апреля 2021 г. № 450, от 28 мая 2021 г. № 686) (далее - комиссия), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Гармаш Е.Г.
	1.2. Включить в состав комиссии Ефименко Инну Александровну, заместителя начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, членом комиссии.

	2. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского городского округа
Ставропольского края                    					В.Н. Шейкина
_____________________________________________________________

Главе
Ипатовского городского
округа Ставропольского края
В.Н. Шейкиной

Пояснительная записка

	В соответствии с п. 2 ст. 51 решения Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 24.10.2017 г. № 28 «О принятии Устава Ипатовского городского округа Ставропольского края» муниципальные нормативные правовые акты, затрагивающие права, свободы и обязанности человека и гражданина, устанавливающие правовой статус организаций, учредителем которых выступает муниципальное образование, а также соглашения, заключаемые между органами местного самоуправления, вступают в силу после их официального опубликования (обнародования) на основании чего и разработан проект постановления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края «О внесении изменений в состав комиссии по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий при администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 20 марта 2018 г. № 264 «О создании комиссии по принятию на учёт граждан в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий при администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесёнными постановлениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 18 мая 2018 г. № 580, от 13 июля 2018 г. № 845, от 13 декабря 2018 г. № 1589, от 10 апреля 2019 г. № 629, от 21 мая 2019 г. № 808, 31 января 2020 г. № 69, 21 октября 2020 г. № 1395, от 09 апреля 2021 г., от 28 мая 2021 г. № 686).

Начальник отдела социального
развития и общественной безопасности
администрации Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                  Д.Н.Жихарев